СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14»  ноября 2017 г. № 27

«О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Сухиновского сельсовета Глушковского района

от 15.05.2015 года №11 «Об утверждении

положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Сухиновский  сельсовет»

Глушковского района Курской области» (в редакции решения

Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского

района Курской области от 21.04.2016 г.№ 15,от 21.03.2017 г.№8)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2017 года №44-ЗКО «О внесении изменений и Закон Курской области
«О бюджетном процессе в Курской области» Собрание депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов  Сухиновского сельсовета Глушковского района от 15.05.2015 года  №11  «Об утверждении  положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Сухиновский  сельсовет» Глушковского района Курской области» (в редакции решения Собрания депутатов Сухиновского сельсовета
Глушковского района Курской области от 21.04.2016 г. № 15, от 21.03.2017 г. №8)следующие изменения и дополнения:

Пункты 5 и 6 статьи 6 изложить в новой редакции:

«5. Главный распорядитель бюджетных средств:

вправе принять решение  о передаче:

-своих бюджетных полномочий получателя средств местного бюджета находящимся в его ведении получателям средств местного бюджета или отделению Федерального
казначейства;

-полномочий получателей средств местного бюджета, находящихся в ведении главного распорядителя средств местного бюджета, другим получателям средств местного
бюджета, находящимся в его ведении;

«6. передает другому получателю средств местного бюджета  бюджетные полномочия, в порядке установленном администрацией Сухиновского сельсовета Глушковского
района Курской области, в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации, в соответствии с решением главного
распорядителя средств местного бюджета, указанным в подпункте  1пункта 3 статьи 158 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации  и абзацем 13 пункта 5 статьи 6
настоящего Решения;

Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 7 пункта 5 статьи 13 раздела 2.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района А.И.Афанасьев